
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: DORADZTWO ŚRODOWISKOWE USŁUGI RAPORTY ŚRODOWISKOWE

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Usługi środowiskowe świadczone przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewniają firmom wsparcie
merytoryczne w zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie oraz umożliwiają przeniesienie odpowiedzialności za dopełnianie
obowiązków sprawozdawczych. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert w ramach współpracy ekologicznej zapewniają terminowe
składanie sprawozdań środowiskowych, terminowe rozliczenia z tytułu korzystania ze środowiska, dbają o prawidłowe prowadzenie
dokumentacji firmowej, doradzają przy planowaniu procesów produkcyjnych oraz zasad organizacji działalności firmy w celu
ograniczenia negatywnego wpływu prowadzonej działalności na środowisko. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w
zakresie obsługi ekologicznej firm, posiada doświadczonych ekspertów środowiskowych, sprawdzone techniki zarządzania dokumentacją
firmy oraz nadzoru nad prawidłowym i terminowym wypełnianiem obowiązków środowiskowych w firmie. Firma EkoExpert opracowuje
na zlecenie wszelkie wymagane przepisami dokumenty środowiskowe: raporty do bazy KOBIZE, sprawozdania typu OPAK 1, 2, 3,
sprawozdania PRTR, sporządza wnioski o pozwolenia zintegrowane IPPC, plany gospodarki niskoemisyjnej, wnioski o pozwolenie na
wytwarzanie odpadów i inne. Firma EkoExpert opracowała kompleksową ofertę usług ekologicznych w oparciu o potrzeby środowiskowe
przedsiębiorstw oraz nieustannie zmieniające się przepisy dotyczące zakresu podmiotów zobowiązanych do przekazywania sprawozdań
środowiskowych oraz zakresu obowiązkowej dokumentacji firm, którą należy przygotować w związku z prowadzoną działalnością. Firma
EkoExpert umożliwia firmom wybór formy współpracy ekologicznej, która uzależniona jest od indywidualnych potrzeb środowiskowych
firmy, wielkości firmy, struktury organizacyjnej oraz kwalifikacji osób odpowiedzialnych za zarządzanie środowiskiem w firmie. Firma
EkoExpert świadczy usługi w formie kompleksowej obsługi ekologicznej, która pozwala przenieść ciężar odpowiedzialności za
prowadzenie spraw ochrony środowiska na ekspertów środowiskowych z EkoExpert lub zadaniowej realizacji zleconych czynności, które
dotyczą jedynie wybranego obszaru działalności firmy.
Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert prowadzą jednocześnie szkolenia środowiskowe dla firm i instytucji umożliwiające podnoszenie
kwalifikacji osób odpowiedzialnych za ochronę środowiska, w tym za rozliczanie działalności i wnoszenie opłat środowiskowych, opłat
produktowych, zarządzanie odpadami, uzyskiwanie stosownych pozwoleń środowiskowych i raportowanie. Szkolenia środowiskowe
dostosowane są do potrzeb szkoleniowych jednostki, w trakcie szkoleń podejmowane są kluczowe zagadnienia, mające na celu zdobycie
praktycznych umiejętności związanych z wypełnianiem obowiązków środowiskowych w firmie.
Oferta usług środowiskowych świadczonych przez doradców środowiskowych z firmy EkoExpert dostępna jest na stronie
www.ekoexpert.com.pl lub telefonicznie pod numerem 602 730 141.


